Resultater

Regionscup Serl 05.05.2012
Elite
Plass Startnr Navn F Klubb Merke
1 181 Lundevold Sverre 95 Kristiansand Trial Beta
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 5 2 0 5 2 1 0
Runde: 2 1 1 0 1 0 3 0
Runde: 3 2 0 0 1 0 0 0
2 183 Sgrensen Ole Kristian 94 Flosta Trialklubb - Sherco
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 5 5 5 2 0 5 1
Runde: 2 1 0 0 3 3 1 0
Runde: 3 5 1 0 3 0 0 0
3 130 Meling Sander 94 Riska GasGas
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 5 3 5 5 5 5 1
Runde: 2 3 1 5 5 1 5 0
Runde: 3 3 3 5 5 5 5 5
05.05.2012 16:32:20 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Lista Trialklubb

ccm
125

300

300

15

23

29

20 31

Totalt
24

40

80

0
10

Antall
1 2
5 3
4 1
3 0

13

Straff
5 20 Tid Resp. Status
0 0 02:36:00 0

0

0

0 02:53:00 0

0 03:27:00 0

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 1 av 17



Kvinner Elite

Plass Startnr Navn

1

Runde:
Runde:
Runde:

Runde:
Runde:
Runde:

Runde:

Runde:

05.05.2012 16:32:21

142

w N -

143

w N -

144

148

Dyrkorn Lene
S1 S2 S3 S4
0 3 5 3
0 3 5 3

1 2 5 3
Sarlie Helene
S1 S2 S3 $4
1 5 5 3
1 3 5 3
2 3 5 3

@stlie Silje

S1 S2 S3 ¢S4

Melchior Erika
S1 S2 S3 S4

o o wau

W wwou

S5

S5

83
S6

95
S6

F Klubb

Hobgl Motorklubb
S7
3
3
3
Hobgl Motorklubb
S7
5
3
3
Horten Trial Klubb
S7

Valldal Trialklubb
S7

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Merke
GasGas

GasGas

Sherco

Beta

ccm
125

125

125

125

Runde
1 2 3

19 16 15

27 23 22

Totalt
50

72

0

Antall
1 2
2 3
2 1

3
9

5
3

Straff
5 20 Tid Resp. Status
0 0 04:04:00 0

0

0 03:59:00 0

Brutt

Brutt

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 2 av 17



Klasse: A

Plass Startnr Navn

1 189

Runde:
Runde:
Runde:

2 174

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

3 176

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

4 178

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

5 179

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

6 127

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

7 128

w N -

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

05.05.2012 16:32:26

Rgnningen Jonas
1 S2 S3 S4 S5
0 0 1 o0 O
3 0 0 0 1
0 0 2 1 0
Martinsen Martin B
S1 S2 S3 S4 S5
o 0 1 1 1
0 1 1 0 0
0 0 0 3 0

Glomset Terje
S1 S2 S3 S4 S5
3 1 1 1 1
0 0 1 2 1
0 1 2 1 0
Frigstad Truls

S

S1 S2 S3 S4 Sh
0 1 1 0 1
0 5 0 0 1
1 0 1 1 1

Barkved Ole
S1 S2 S3 S4 S

2 1 1 1
1 1 0 2

Gunvaldsen Jacob-
S1 S2 S3 S4 Sh
0 3 1 1 3
2 1 0 1 1
0 1 0 5 3

Sgrensen Thomas
S1 S2 S3 S4 S5
0 2 1 1 1
2 0 3 1 0
0 1 1 5 0

5
3 0 2 5 2
1
0

95

3
2
1

Klubb

Gjerstad Trial-klubb
S7
1
0
0

Lista Trialklubb
S7
0
0
0

Skodje Trialklubb
S7
0
0
0

Lista Trialklubb
S7
0
0
0

Vaulali Trial Klubb
S7
1
0
1

Grimstad Trial klubb -
S7
1
0
1

Flosta Trialklubb -
S7
0
1
5

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Merke
Beta

Beta

Beta

GasGas

Sherco

Beta

Sherco

ccm
300

125

300

300

290

125

125

16

11

Runde
2 3
5 3
3 4
4 5
6 7
6 5
6 11
9 13

Totalt
10

11

16

17

27

28

30

14

12

10

Antall
1 2
5 1
8 0
9 2
9 0
8 4
10 2
8§ 3

(]

Straff
5 20
0 o
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O

Tid
02:10:00

03:14:00

04:43:00

03:09:00

02:40:00

03:25:00

02:30:00

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 3 av 17

Resp. Status
0



Klasse: A

Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0o 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
8 175 Flaget Trym Ulrichsen 95 Eiker Trialklubb Beta 125 25 20 16 61 2 4 0 9 6 0 0 04:44:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 5 5 3 3 5 3 1
Runde: 2 1 5 3 3 5 3 0
Runde: 3 1 1 5 3 3 3 0

9 145 Bakurowitz Rikard 95 Tregstad GasGas 125 33 24 22 79 0 1 2 8 10 0 0 04:04:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 ST

Runde: 1 5 5 5 5 5 5 3

Runde: 2 2 3 5 3 5 3 3

Runde: 3 3 5 2 5 3 3 1

05.05.2012 16:32:28 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 4 av 17



Klasse: B

Plass Startnr Navn
Mikkelsen Kjartan

1 122

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

2 185

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

3 126

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

4 149

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

5 141

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

6 146

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

7 120

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

05.05.2012 16:32:32

Rosseland Anders

Gunvaldsen Nils-Johan 98

Svendsen Andreas

P O P Ol

Bakke Mathias

o oo v

Paulsen Anders

o= o U

Klubb

Riska
S7
0
0
0

Sgrlandets Trialklubb Beta

S7
0
0
0

Grimstad Trial klubb - Beta

S7
1
0
0

Gjerstad Trial-klubb
S7
0
0
0

Sggne Trialklubb - MA Beta

S7

Lista Trialklubb
S7
1
0
0

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Totalt

4

14

14

16

19

16

17

15

16

11

12

Antall
1 2
1 0
4 1
1 2
3 3
2 1
8§ 0
5 1

o ol

Straff
5 20
0 o
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O

Tid
03:39:00

03:14:00

03:24:00

03:49:00

03:35:00

03:48:00

02:53:00

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 5 av 17

Resp. Status



Klasse: B

Plass Startnr Navn

8 147

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

9 173

Runde:
Runde:
Runde:

10 187

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

11 172

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

12 121

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

13 123

w N -

Runde:
Runde:
Runde:

14 177

w N -

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

05.05.2012 16:32:37

Sudland Sigve

S1 S2 S3 S4 Sh
2 2 0 3 0
1 0 0 0 O
3 1 1 3 1

Stenvik Simon

S1 S2 S3 S4 Sh
3 3 0 1 0
0 1 0 3 0
0 1 0 2 1

Jaksa Bernt Erik
S1 S2 S3 S4 Sh
0 1 0 0 0
1 3 1 5 1
0 1 0 2 1

Ytterdahl Knut Robin
S1 S2 S3 S4 Sh
1 0 0 0 1
1 2 0 3 0
2 5 2 5 0

Kristiansen Nikolai
S1 S2 S3 S4 Sh
0 0 5 0 3
3 2 1 1 0
0 0 1 5 1

Wormsen Andreas Ore
S1 S2 S3 S4 Sh

0 0 0 1 5

1 0 0 1 5

5 0 0 1 0

Antonsen Stian

S1 S2 S3 S4 S5
3 3 3 3 3
3 5 0 3 1
0 3 3 3 3

95

98
S6
3
3
2

94
S6
3
2
0

Klubb

Lista Trialklubb
S7
0
0
0

Vaulali Trial Klubb
S7
0
0
0

Kristiansand Trial
S7
0
0
0

Lista Trialklubb
S7
0
0
0

Kristiansand Trial
S7
0
0
0

Lista Trialklubb
S7
1
0
0

Gjerstad Trial-klubb
S7
0
1
0

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Merke
Ossa

Beta

Beta

GasGas

Beta

GasGas

GasGas

ccm
250

125

300

125

125

125

125

11

10

18

Runde
2 3
1 9
4 6
12 7
6 16
8 7
10 8
15 12

Totalt
17

18

20

24

26

28

45

0
12

11

10

11

10

10

Antall
1 2
4 2
5 2
7 1
3 4
5 1
5 1
2 1

12

o ol

Straff
5 20
0 o
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O
0 O

Tid
02:40:00

04:13:00

04:07:00

04:05:00

03:32:00

03:18:00

03:49:00

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 6 av 17

Resp. Status
0



Klasse: B

Runde
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3
15 170 Olsen Yngve 95 Lista Trialklubb GasGas 125 17 18 16
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 3 2 1 3 5 3 0
Runde: 2 5 1 2 2 5 3 0
Runde: 3 3 3 2 0 5 3 0
16 129 Svendsen Daniel Aga 99 Kristiansand Trial Beta 125 8 19 25
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 0 3 0 3 1 1 0
Runde: 2 3 3 0 5 3 5 0
Runde: 3 5 3 1 3 5 3 5
17 193 Sommerland Valentinas 97 Kristiansand Trial Beta 125 26
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 5 5 1 3 5 5 2
Runde: 2 3 3 1 3 5 5 1
Runde: 3 1 5 0 3 5 5 0
18 191 Stein Alexander 98 Sgrlandets Trialklubb Sherco 125 19 24 25
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 1 1 3 3 5 3 3
Runde: 2 5 5 3 1 5 5 0
Runde: 3 3 5 3 5 5 3 1
05.05.2012 16:32:40 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Totalt
51

52

21

68

~ O

19

Antall
1 2
2 4
3 0
66 2
4 0

A O

Straff
5 20 Tid Resp. Status
0 0 03:05:00 0

0 0 04:10:00 0

5 9 0 0 04:45:00 0

0 0 04:07:00 0

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 7 av 17



Kvinner B
Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm Totalt 0o 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status

190 Nilssen Siv Tove 90 Kileive Kfum Trial GasGas 250 Brutt
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde:

05.05.2012 16:32:40 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 8 av 17



Klasse: C

Runde Antall Straff

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt o 1 2 5 5 20 Tid Resp. Status

1 135 Tangen Daniel 98 Riska 7 7 8 22 12 3 3 1 2 0 0 03:17:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 ST

Runde: 1 2 0 2 2 0 0 1

Runde: 2 5 0 1 0 0 0 1

Runde: 3 5 0 3 0 0 0 0

2 192 Christiansen Andre 98 Kristiansand Trial Sherco 125 16 9 14 39 7 2 3 1 2 0 0 03:04:.00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 ST

Runde: 1 3 0 2 5 1 3 2

Runde: 2 3 0 0 3 0 2 1

Runde: 3 3 0 5 3 0 3 0

3 138 Robstad Andreas 98 Sgrlandets Trialklubb Beta 125 18 15 10 43 4 6 2 6 3 0 0 02:36:00 0

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 5 1 1 3 5 2 1
Runde: 2 3 1 0 3 0 3 5
Runde: 3 3 0 1 3 0 1 2

4 113 Kittang Adne Aas 99 Kristiansand Trial Beta 80 29 19 17 65 2 4 2 4 9 0 0 02:19:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 5 1 5 5 3 5

Runde: 2 5 2 0 3 1 3 5

Runde: 3 5 1 0 1 2 3 5

5 133 Slettebge Torstein 99 Kiristiansand Trial Beta 125 27 25 20 72 3 3 0 3 12 0 0 02:23:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 3 3 5 1 5 5

Runde: 2 5 0 0 5 5 5 5

Runde: 3 3 0 1 5 1 5 5

05.05.2012 16:32:43 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 9 av 17



Kvinner C

Plass Startnr Navn

1 150 Fidje Mette

S1 S2 S3
Runde: 1 3 0 0
Runde: 2 5 0 0
Runde: 3 5 0 0

05.05.2012 16:32:44

F Klubb

98 Kiristiansand Trial
S4 S5 S6 S7
3 0 1 0
2 0 1 0
0 0 0 0

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Merke
Sherco

ccm
125

Runde
2 3
8 5

Totalt
20

0
14

Antall
1 2
2 1

3
2

5
2

Straff
5 20 Tid Resp. Status
0 0 03:03:00 0

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 10 av 17



Klasse: D

Plass Startnr Navn

1 134 Klungland Sondre

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 0 0 0 0 0
Runde: 2 0 0 0 1 1
Runde: 3 0 0 0 0 0
2 124 Udjus Erlend

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 0 0 0 0 1
Runde: 2 0 0 0 0 1
Runde: 3 1 0 0 0 0
3 108 Trosnavag Sverre

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 0 3 1 3 1
Runde: 2 0 3 0 1 0
Runde: 3 0 0 0 0 0
4 137 Bruntveit Leander

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 0 3 2 1 5
Runde: 2 0 3 0 0 2
Runde: 3 1 3 1 0 2

05.05.2012 16:32:46

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Merke

Beta

Sherco

F Klubb
99 Sggne Trialklubb - MA Beta
S6 S7

0 1

1 0

0 0
98 Grimstad Trial klubb - GasGas
S6 S7

0 1

0 3

0 1
99 Bokn IL Pluggen
S6 S7

0 5

0 3

0 1
98 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 5

0 3

0 2

ccm
80

125

125

125

13

16

Runde
2 3
3 0
4 2
7 1
8 9

Totalt
4

21

33

17

15

12

Antall
1 2
4 0
5 0
4 0
3 4

o ol

Straff
5 20
0 0
0 O
0 0
0 O

Tid Resp. Status
01:55:00 0
02:42:00 0
02:29:00 0
03:47:00 0

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 11 av 17



Kvinner D

Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0o 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
1 131 Meling Seline 99 Riska Beta 80 4 7 6 17 14 2 2 2 1 0 0 03:46:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 0 0 1 2 0 0 1
Runde: 2 0 0 0 0 0 2 5
Runde: 3 o o 3 0 o0 o0 3

2 106 Mikkelsen Linda 99 Riska Beta 80c 7 10 13 30 13 2 0 1 5 0 0 03:46:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 5 1 0 0 0 1

Runde: 2 0 5 0 0 0 0 5

Runde: 3 0 3 0 5 0 0 5

05.05.2012 16:32:48 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 12 av 17



Rekrutt C

Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0o 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
1 125 Gunvaldsen Jarand- 00 Grimstad Trial klubb - Beta 125 5 5 6 16 66 1 1 1 2 0 0 02:41:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 ST
Runde: 1 3 0 0 0 0 2 0
Runde: 2 5 0 0 0 0 0 0
Runde: 3 5 0 0 0 0 1 0

05.05.2012 16:32:49 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 13 av 17



Rekrutt D

Plass Startnr Navn

1 136 Steinsland Bjgrn

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 1 0 1 1 0
Runde: 2 2 1 2 2 0
Runde: 3 0 0 0 0 0
2 140 Bakke Marius

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 1 0 0 0 1
Runde: 2 0 0 0 0 2
Runde: 3 0 0 0 0 0
3 114 Meland Kristoffer

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 0 1 0 0 5
Runde: 2 0 1 0 0 0
Runde: 3 0 0 0 0 1
4 139 Haugvaldstad Jone

S1 S2 S3 S4 S5
Runde: 1 1 1 1 3 3
Runde: 2 1 3 3 3 0
Runde: 3 5 3 0 3 0

05.05.2012 16:32:51

F

01
S6
1
0
0

01
S6

00
S6
2
1
3

Klubb

Merke

Sgrlandets Trialklubb Beta

S7
0
0
0

Sggne Trialklubb - MA Beta

S7
1
5
1

Vaulali Trial Klubb
S7
5
5
2

Vaulali Trial Klubb
S7
5
3
5

Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012

Beta

GasGas

ccm
80

80

80

125

12

16

Runde
2 3
7 0
7 1
6 3

14 19

Totalt
11

12

21

49

13

14

13

Antall
1 2
5 3
5 1
4 1
5 1

o ol

Straff
5 20
0 0
0 O
0 0
0 O

Tid Resp. Status
02:22:00 0
01:56:00 0
03:47:00 0
03:45:00 0

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 14 av 17



Rekrutt

Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0o 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
1 109 Nilsen Adrian Reiersen 01 Gjerstad Trial-klubb ~ GasGas 125 2 0 O 2 19 2 0 0 O 0 0 03:52:00 0

S1 S2 S3 sS4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 0 1 0 0 0 0

Runde: 2 0 0 0 0 0 0 0
0

Runde: 3 0 0 0 0 0 0

05.05.2012 16:32:52 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 15 av 17



Trim B

Runde Antall Straff

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt o 1 2 5 5 20 Tid Resp. Status

1 171 Tronstad Curt 75 Flosta Trialklubb - Beta 300 1 5 3 9 15 4 1 1 0 0 0 03:16:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 0 0 0 1 0 0

Runde: 2 2 1 0 0 1 1 0

Runde: 3 0 0 0 3 0 0 0

2 194 Lundevold Anders 88 Kristiansand Trial Beta 300 9 6 2 17 14 3 2 0 2 0 0 03:13:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 0 1 1 2 0 0

Runde: 2 0 0 5 0 1 0 0

Runde: 3 0 0 2 0 0 0 0

3 188 Nilsen Jon Kevin 79 Sgarlandets Trialklubb Sherco 290 9 8 5 22 8 9 1 2 1 0 0 04:08:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 3 0 1 3 1 0 1
Runde: 2 1 0 0 5 1 1 0
Runde: 3 1 2 0 1 0 1 0

4 180 Trosnavag Harald 94 Bokn IL Pluggen Beta 250 9 10 4 23 9 8 1 1 2 0 0 02:39:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 1 0 0 1 1 1
Runde: 2 3 0 0 5 0 2 0
Runde: 3 1 0 0 1 1 0 1

5 186 Bysheim Johnny 89 Sgrlandets Trialklubb Beta 300 15 15 16 46 1 6 6 6 2 0 0 04:14:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 2 2 3 3 1 2 2

Runde: 2 2 5 1 3 3 1 0

Runde: 3 2 1 1 3 3 5 1

05.05.2012 16:32:55 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 16 av 17



Trim D

Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0o 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
6 184 Juliussen Kjetil 95 Lista Trialklubb Sherco 125 10 7 5 22 11 4 2 3 1 0 0 02:27:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 1 1 0 0 5 0 3
Runde: 2 0 0 0 3 1 0 3
Runde: 3 o 0 2 0 2 o0 1

05.05.2012 16:32:56 Resultater Regionscup Sgrl 05.05.2012 Utskrift fra Trialprogrammet, Side 17 av 17



